
Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Παρά Στίβου 2024 - U20 U17

Αγωνισμα #

Event #
10

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3461 GRE ΖΩΗΣ ΦΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 08/12/2008 T20

2 3359 GRE ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/07/2010 T20

3 3427 GRE ΑΓΡΑΦΙΩTΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 25/11/2008 T38

Αγωνισμα #

Event #
11

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3501 GRE ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 06/03/2010 T38

Αγωνισμα #

Event #
12

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3349 GRE ΠΕΙΣΙΡΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΤΥΡΤΑΙΟΣ 22/06/2009 F11

2 3131 GRE ΚΑTΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 09/12/2008 F13

3 3516 GRE ΔΟΔΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 05/11/2006 F20

Αγωνισμα #

Event #
13

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3305 GRE 56611 ΝTΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 16/06/2007 F41

2 3410 GRE ΒΡΟΥΛΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 16/07/2008 F20

3 3359 GRE ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/07/2010 F20

4 3181 GRE ΧΗTΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΥΡΡΟΣ 13/11/2009 F37

Αγωνισμα #

Event #
14

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3359 GRE ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/07/2010 T20

2 3420 GRE ΚΑΠΝΙΣΗΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 13/03/2008 T20

3 3486 GRE ΜΑΛTΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 28/03/2009 T20

4 3352 GRE ΚΟTΣΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΙΓΕΣ ΒΕΡΓΙΝΑ 04/10/2008 T20

5 5001 GRE ΠΑΛΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ 21/12/2008 T20

6 3399 GRE ΜΑΜΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 03/07/2007 T20

7 3383 GRE ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 14/04/2007 T20

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ * Α/M * 11/05/2024 * 16:00 * F20-U17, F37-U17, F41-U20

100m * Α/M * 11/05/2024 * 16:10 * T20-U17, T20-U20

800m * Α/M * 11/05/2024 * 16:00 * T20-U17, T38-U17

800m * Γ/W * 11/05/2024 * 16:00 * T38-U17

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ * Γ/W * 11/05/2024 * 16:00 * F11-U17, F13-U17,  F20-U20

410/05/202421:21



Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Παρά Στίβου 2024 - U20 U17

Αγωνισμα #

Event #
15

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 5004 GRE ΑΝΑΣTΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20/08/2008 T20

2 3419 GRE ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 14/06/2008 T20

3 3363 GRE ΡΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 17/02/2009 T20

4 3516 GRE ΔΟΔΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 05/11/2006 T20

5 5003 GRE ΒΑΡTΕΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26/01/2005 T20

Αγωνισμα #

Event #
16

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3373 GRE ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 09/02/2005 T13

2 3059 GRE TΣΙΑTΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 21/08/2006 T11

3 152 GRE ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 21/03/1996 GUIDE RUNNER

4 3469 GRE ΧΑΛΗΛΟΓΛΟΥ ΤΑΙΦΟΥΡ ΚΟΤΙΝΟΣ 30/11/2008 T12

5 3510 GRE ΣΟΥΜΕΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11/10/2005 T35

6 3181 GRE ΧΗTΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΥΡΡΟΣ 13/11/2009 T37

7 3407 GRE ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΪΣΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11/10/2009 T37

8 3427 GRE ΑΓΡΑΦΙΩTΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 25/11/2008 T38

9 3437 GRE ΛΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 09/09/2006 T46

Αγωνισμα #

Event #
17

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3304 GRE 56347 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 19/02/2008 T44

2 3501 GRE ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 06/03/2010 T38

3 3477 GRE ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΕΛΠΙΔΑ 16/03/2010 T13

4 3131 GRE ΚΑTΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 09/12/2008 T13

5 3228 GRE ΑΠΟΣTΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 18/04/2005 T37

6 3418 GRE TΣΑΓΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΕΤΟΙ ΑΘΗΝΑΣ 25/11/2009 T38

7 3514 GRE ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΛΗΔΑ - ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ 14/06/2005 T38

Αγωνισμα #

Event #
18

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3359 GRE ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/07/2010 T20

Αγωνισμα #

Event #
19

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3131 GRE ΚΑTΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 09/12/2008 T13

ΑΛΜΑ ΕΙΣ ΥΨΟΣ * Γ/W * 11/05/2024 * 16:30 * T13-U17

100m * Α/M * 11/05/2024 * 16:20 * T11-U20, T12-U17, T13-U20, T37-U17, T35-U20, T38-U17, 

T46-U20

100m * Γ/W * 11/05/2024 * 16:20 * T13-U17, T37-U20, T38-U17, T38-U20, T44-U17

ΑΛΜΑ ΕΙΣ ΥΨΟΣ * Α/M * 11/05/2024 * 16:30 * T20-U17

100m * Γ/W * 11/05/2024 * 16:10 * T20-U17, T20-U20

410/05/202421:21



Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Παρά Στίβου 2024 - U20 U17

Αγωνισμα #

Event #
20

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 2867 GRE TΣΑTΣΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΤΙΝΟΣ 07/08/2005 F32

Αγωνισμα #

Event #
21

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3349 GRE ΠΕΙΣΙΡΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΤΥΡΤΑΙΟΣ 22/06/2009 F11

2 3477 GRE ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΕΛΠΙΔΑ 16/03/2010 F13

3 3131 GRE ΚΑTΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 09/12/2008 F13

4 3516 GRE ΔΟΔΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 05/11/2006 F20

Αγωνισμα #

Event #
22

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3305 GRE 56611 ΝTΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 16/06/2007 F41

2 3410 GRE ΒΡΟΥΛΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 16/07/2008 F20

3 3359 GRE ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/07/2010 F20

4 3181 GRE ΧΗTΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΥΡΡΟΣ 13/11/2009 F37

Αγωνισμα #

Event #
23

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3407 GRE ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΪΣΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11/10/2009 T37

2 3510 GRE ΣΟΥΜΕΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11/10/2005 T35

3 3373 GRE ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 09/02/2005 T13

4 3059 GRE TΣΙΑTΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 21/08/2006 T11

5 152 GRE ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 21/03/1996 GUIDE RUNNER

6 3469 GRE ΧΑΛΗΛΟΓΛΟΥ ΤΑΙΦΟΥΡ ΚΟΤΙΝΟΣ 30/11/2008 T12

7 3437 GRE ΛΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΝ ΣΩΜΑΤΙ ΥΓΙΕΙ 09/09/2006 T46

Αγωνισμα #

Event #
24

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3228 GRE ΑΠΟΣTΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 18/04/2005 T37

2 3501 GRE ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΧΤΙΔΑ ΑΙΓΑΙΟΥ 06/03/2010 T38

3 3514 GRE ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΛΗΔΑ - ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ 14/06/2005 T38

4 3131 GRE ΚΑTΗΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 09/12/2008 T13

5 5004 GRE ΑΝΑΣTΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20/08/2008 T20

6 3419 GRE ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 14/06/2008 T20

7 5003 GRE ΒΑΡTΕΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕΤΟΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26/01/2005 T20

8 3267 GRE ΦΛΩΡΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 27/09/2008 T20

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ * Α/M * 11/05/2024 * 17:00 * F20-U17, F37-U17, F41-U20

200m * Α/M * 11/05/2024 * 17:30 * T11-U20, T12-U17, T13-U20, T35-U20, T37-U20, T46-U20

200m * Γ/W * 11/05/2024 * 17:40 * T13-U17, T20-U17, T20-U20, T37-U20, T38-U17, T38-U20

ΚΟΡΙΝΑ * Α/M * 11/05/2024 * 16:30 * F32-U20

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ * Γ/W * 11/05/2024 * 17:00 * F11-U17, F13-U17, F20-U20

410/05/202421:21
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Αγωνισμα #

Event #
25

A/A BIB ΝΑΤ LIC ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΗ-ΜΜ-ΧΧ ΚΑΤΗΓOΡΙΑ

1 3420 GRE ΚΑΠΝΙΣΗΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ 13/03/2008 T20

2 3486 GRE ΜΑΛTΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 28/03/2009 T20

3 3359 GRE ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΠΙΔΑ 05/07/2010 T20

4 3498 GRE ΠΑΠΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΠΙΔΑ 06/03/2007 T20

5 3399 GRE ΜΑΜΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 03/07/2007 T20

6 3383 GRE ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 14/04/2007 T20

200m * Α/M * 11/05/2024 * 17:50 * T20-U17, T20-U20

410/05/202421:21


